
Stránka 1 z 3 
 

 

 

ZÁPIS Z PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ 

 
Dne 27. 8. 2024 od 10:00 hodin v sídle zadavatele na adrese Jílová 164/36g, Štýřice, 639 00 Brno byla 
v rámci výběrového řízení k výše uvedené zakázce uskutečněna prohlídka místa plnění, které 
se zúčastnili zástupci dodavatelů a zástupci za zadavatele uvedení v listině přítomných účastníků, která 
tvoří přílohu tohoto zápisu. 

Zástupci dodavatelů byli v souladu se zadávací dokumentací vyrozuměni o tom, že informace sdělené 
při prohlídce místa plnění mají informativní charakter; v případě, že bude mít některý z dodavatelů 
na základě uskutečněné prohlídky dotaz k zadávací dokumentaci, resp. podmínkám plnění zakázky, 
vznese tento dotaz v souladu s postupem stanoveným v zadávací dokumentaci, tj. postupem podle 
čl. XIII. 2. Výzvy k podání nabídky. 

 

V Brně dne 27. 8. 2024 

 
 
Příloha: 

- Listina účastníků přítomných při prohlídce místa plnění a seznam osob zastupujících zadavatele 

 

 

Zpracovala: 

Leona Březovičová, CEJIZA, s.r.o. (zástupce zadavatele) 

 
 

 

 

Zadavatel: 
Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace 

se sídlem: Jílová 164/36g, Štýřice, 639 00 Brno 
IČO: 00638013 

 
Název veřejné zakázky malého rozsahu: 

„Trafostanice Jílová II“ 
(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 
zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce v souladu s ust. § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů mimo režim tohoto zákona 
(dále jen „zákon“). 


